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	ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  
СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН 
И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
	[image: image1.png]

	ул. Орце Николов бр. 138, Скопје, пошт.фах 474 тел: 3111-387



25.03.2010

Врз основа на  Правилникот за начинот, постапката, условите и роковите за постапување на службите на Јавното претпријатие за стопанисување со станбен и деловен простор на Република Македонија при продажба на комерцијален станбен и деловен  простор, подруми и гаражи (пречистен текс) бр.02-4320/6-5 од 15.03.2010 година 
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

ул.„Орце Николов“ бр.138 во Скопје

ОБЈАВУВА

ОГЛАС бр.  2/2010

ЗА ПРОДАЖБА НА КОМЕРЦИЈАЛЕН СТАНБЕН ПРОСТОР:


Предмет на продажба:

1. ЗА ПЕ СКОПЈЕ:

· 2 станбени единици во општина Бутел 
· 1 станбена  единица во општина Аеродром
2. ЗА ПЕ КОЧАНИ:

· 15 станбени единици во станбен објект на ул.„Борис Кидрич“ бб во Пехчево
· 1 станбена единица во станбен објект на Бул.„Македонија“ бр.12 во Делчево
· 1 станбена единица во станбен објект на ул.„Кеј Брегалница “ бб во Берово
3. ЗА ПЕ ШТИП:
· 1 станбена единица во станбен објект на ул.„Џемал Биједиќ“ бр.54 во Штип
· 1 станбена единица во станбен објект на ул.„11-ти Октомври“ бр.25/13 во Пробиштип

4. ЗА ПЕ ПРИЛЕП:

· 7 станбени единици во станбен објект „Табана“ на ул.„11-ти Октомври“ бб во Прилеп
5. ЗА ПЕ СТРУМИЦА:

· 8 станбени единици во станбен објект „Гординија“ на ул.„Партизански Одреди“ бр.2 во Гевгелија
1.

ЗА ПЕ СКОПЈЕ:

· Објект на ул.Босна и Херцеговина бр.33  општина Бутел

	Реден број
	Влез
	Кат
	Број на стан
	Вид на стан
	Ориентација
	Нето површина на стан (м2)
	Површина на лоѓии,балкон и тераса  (м2)
	Број на подрум 

	Површина на подрум (м2)
	Вкупна продажна вредност на стан со подрум  во  ЕУР без ДДВ 5%
	Вкупна продажна вредност на стан со подрум  во  ЕУР со ДДВ 5%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	1
	4
	16
	2
	С3
	55,00
	6,00
	16
	11,00
	37.722,64
	39.608,77


· Објект на ул.Босна и Херцеговина бр.33  општина Бутел
	Реден број
	Влез
	Кат
	Број на стан
	Вид на стан
	Ориентација
	Мето површина на стан (м2)
	Површина на лоѓии,балкон и тераса   (м2)
	Број на подрум 

	Површина на подрум (м2)
	Вкупна продажна вредност на стан со подрум  во  ЕУР без Данок на промет со недвижности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	3
	3
	15
	2
	С3
	55,00
	6,00
	15
	6,00
	36.712,26


· Објект на ул.Видое Смилевски Бато бр.38  општина Аеродром-Ново Лисиче 
	Реден број
	Влез
	Кат
	Број на стан
	Вид на стан
	Ориентација
	Нето површина на стан (м2)
	Површина на лоѓии,балкон и тераса (м2)
	Број на подрум 

	Површина на подрум (м2)
	Вкупна продажна вредност на стан со подрум  во  ЕУР без ДДВ 5%
	Вкупна продажна вредност на стан со подрум  во  ЕУР со ДДВ 5%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	1
	4
	33
	2
	
	58,00
	4,00
	33
	6,00
	45.184,36
	47.444,00


2.

ЗА ПЕ КОЧАНИ:

· Објект на ул.„Борис Кидрич“ бб во Пехчево
	Реден бр.
	Влез
	Кат
	Број на стан
	Вид на стан
	Ориентација 
	Нето површина на стан ( м2 )
	Единечна продажна цена на стан ( ЕУР/м2 без ДДВ)
	Нередуцирана површина на балкон-лоѓија          ( м2 ) 
	Вкупна продажна вредност на стан ( ЕУР без ДДВ )
	Број на подрум
	Површина на подрум (м2) 
	Вкупна продажна вредност на подрум      (ЕУР без ДДВ)
	Вкупна продажна вредност на стан со подрум (ЕУР без ДДВ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	1
	Пр
	1
	2
	ЈЗ
	52.00
	304.00
	5.00
	16,948.00
	1
	9.00
	1,440.00
	18,388.00

	2
	1
	1
	3
	1
	ЈЗ
	42.00
	339.20
	6.00
	15,772.80
	3
	20.00
	3,200.00
	18,972.80

	3
	1
	1
	4
	2
	СИ
	58.00
	332.80
	6.00
	20,800.00
	4
	9.00
	1,440.00
	22,240.00

	4
	1
	1
	5
	3
	СИ
	79.00
	332.80
	11.00
	29,036.80
	5
	7.00
	1,120.00
	30,156.80

	5
	1
	1
	6
	2
	ЈЗ
	57.00
	339.20
	7.00
	21,115.20
	6
	5.00
	800.00
	21,915.20

	6
	1
	2
	7
	1
	ЈЗ
	45.00
	339.20
	5.00
	16,536.00
	7
	0.00
	0.00
	16,536.00

	7
	1
	3
	11
	1
	ЈЗ
	42.00
	329.60
	6.00
	15,326.40
	11
	9.00
	1,440.00
	16,766.40

	8
	1
	3
	12
	2
	СИ
	59.00
	323.20
	7.00
	20,765.60
	12
	9.00
	1,440.00
	22,205.60

	9
	1
	3
	13
	3
	СИ
	82.00
	323.20
	11.00
	29,168.80
	13
	9.00
	1,440.00
	30,608.80

	10
	1
	3
	14
	2
	ЈЗ
	59.00
	329.60
	7.00
	21,176.80
	14
	9.00
	1,440.00
	22,616.80

	11
	1
	4
	15
	1
	ЈЗ
	43.00
	310.40
	8.00
	15,209.60
	15
	9.00
	1,440.00
	16,649.60

	12
	1
	4
	16
	2
	СИ
	62.00
	304.00
	8.00
	20,672.00
	16
	9.00
	1,440.00
	22,112.00

	13
	1
	4
	17
	3
	СИ
	85.00
	304.00
	14.00
	29,032.00
	17
	12.00
	1,920.00
	30,952.00

	14
	1
	Пк
	19
	1
	ЈЗ
	45.00
	291.20
	0.00
	13,104.00
	19
	9.00
	1,440.00
	14,544.00

	15
	1
	Пк
	20
	1
	ЈЗ
	41.00
	291.20
	3.00
	12,594.40
	20
	7.00
	1,120.00
	13,714.40


· Објект на Бул.„Македонија“ бр.12 во Делчево
	Реден бр.
	Влез
	Кат
	Број на стан
	Вид на стан
	Ориентација 
	Нето површина на стан ( м2 )
	Единечна продажна цена на стан ( ЕУР/м2 без ДДВ)
	Нередуцирана површина на балкон-лоѓија (м2) 
	Вкупна продажна вредност на стан (ЕУР без ДДВ )
	Број на подрум
	Површина на подрум ( м2 ) 
	Вкупна продажна вредност на подрум ( ЕУР без ДДВ )
	Вкупна продажна вредност на стан со подрум ( ЕУР без ДДВ )

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	1
	4
	23
	2
	ЈИ
	44.00
	493.73
	9.00
	25,056.80
	23
	6.00
	1,527.00
	26,583.80


· Објект на ул.„Кеј Брегалница “ бб во Берово
	Реден бр.
	Влез
	Кат
	Број на стан
	Вид на стан
	Ориентација 
	Нето површина на стан (м2 )
	Единечна продажна цена на стан (ЕУР/м2 без ДДВ)
	Нередуцирана површина на балкон-лоѓија     (м2) 
	Вкупна продажна вредност на стан (ЕУР без ДДВ)
	Број на подрум
	Површина на подрум (м2) 
	Вкупна продажна вредност на подрум (ЕУР без ДДВ)
	Вкупна продажна вредност на стан со подрум (ЕУР без ДДВ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	2
	4
	20
	2
	И
	55.00
	307.20
	9.00
	18,969.60
	20
	5.00
	800.00
	19,769.60


3.

ПОДРАЧНА ЕДИНИЦА ШТИП


· Објект Б-22 ул.„Џемал Биједиќ“ бр.54 во Штип

	Реден број
	Влез
	Кат
	Број на стан
	Вид на стан
	Ориентација
	Нето површина на стан (м2)
	Единечна продажна цена на стан (ЕУР/м2 без ДДВ)
	Нередуцирана површина на балкон-логија (м2)
	Вкупно продажна вредност на стан (ЕУР без ДДВ)
	Број на подрум
	Површина на подрум (м2)
	Вкупна продажна вредност на подрум (ЕУР)
	Вкупна продажна вредност на стан со подрум  (ЕУР)
	Вкупна продажна вредност на стан со подрум  (ЕУР со ДДВ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	2
	2
	12
	3
	ЈИ
	69,00
	504,93
	8,00
	37.869,93
	12
	6,00
	1.402,59
	39.272,52
	41.236,15


· Објект на ул.„11-ти Октомври“ бр.25/13 во Пробиштип

	Реден број
	Влез
	Кат
	Број на стан
	Вид на стан
	Ориентација
	Нето површина на стан (м2)
	Единечна продажна цена на стан (ЕУР/м2 без ДДВ)
	Нередуцирана површина на балкон-логија (м2)
	Вкупно продажна вредност на стан (ЕУР без ДДВ)
	Бброј на подрум
	Површина на подрум (м2)
	Вкупна продажна вредност на подрумг (ЕУР без ДДВ)
	Вкупна продажна вредност на стан со подрум  (ЕУР без данок на промет)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	1
	3
	13
	2
	И-ЈЗ
	64,00
	326,30
	0
	20.883,46
	13
	9,00
	1.425,60
	22.309,05


4.

ПОДРАЧНА ЕДИНИЦА ПРИЛЕП

· Објект „Табана“ на ул.„11-ти Октомври“ бб во Прилеп
	Ред. бр.
	Влез
	Кат
	Број на стан
	Вид на стан
	Ориентација
	Нето површина на стан / м2
	Единечна продажна цена на  стан (ЕУР м2 без ДДВ)
	Нередуцирана површина на балкон-лоѓија /м2
	Вкупна продажна вредност на стан во (ЕУР без ДДВ)
	Број на подрум
	Површина на подрум /м2
	Вкупна продажна вредност на подрумво (ЕУР без ДДВ
	Вкупна продажна вредност на стан  со подрум во (ЕУР без ДДВ
	Вкупна продажна вредност на стан  со подрум во (ЕУР со ДДВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	4
	6
	22
	4
	ЈЗ
	93,00
	403,20
	9,00
	39.312,00
	22
	10,00
	2.100,00
	41.412,00
	43.482,60

	2
	4
	ПК
	24
	4
	СИ-ЈЗ
	91,00
	392,00
	0,00
	35.672,00
	
	
	
	35.672,00
	37.455,60

	3
	3
	3
	9
	2
	СИ
	54,00
	432,60
	8,00
	25.090,80
	9
	10,00
	2.100,00
	27.190,80
	28.550,34

	4
	3
	6
	22
	4
	ЈЗ
	93,00
	403,20
	8,00
	39.110,40
	22
	10,00
	2.100,00
	41.210,00
	43.270,50

	5
	3
	ПК
	24
	4
	СИ-ЈЗ
	91,00
	392,00
	0,00
	35.672,00
	
	
	
	35.672,00
	37.455,60

	6
	2
	6
	22
	4
	ЈЗ
	94,00
	403,20
	9,00
	39.715,20
	22
	10,00
	2.100,00
	41.815,00
	43.905,75

	7
	2
	ПК
	24
	4
	СИ-ЈЗ
	94,00
	392,00
	0,00
	36.848,00
	
	
	
	36.848,00
	          38.690,40


5.

ПОДРАЧНА ЕДИНИЦА СТРУМИЦА
       

Работна единица ГЕВГЕЛИЈА

· Објект „ГОРДИНИЈА“ ул.„Гевгелиски Партизански Одреди“ бр.2 во Гевгелија

	Реден број
	Влез
	Кат
	Број на стан
	Вид на стан
	Ориентација
	Нето површина на стан (м2)
	Нередуцирана површина на балкон- логија (м2)
	Бброј на подрум
	Површина на подрум (м2)
	Единечна продажна цена на стан (ЕУР/м2 без ДДВ)
	Вкупна продажна вредност на стан со подрум  (ЕУР без ДДВ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	1
	2
	5
	1
	Ј
	46,00
	7,00
	5
	3,00
	650,00
	36.619,38

	2
	1
	2
	6
	4
	ЈЗ
	105,00
	4,00
	6
	3,00
	650,00
	74.870,25

	3
	1
	3
	10
	4
	ЈЗ
	105,00
	4,00
	10
	5,00
	650,00
	73.428,88

	4
	1
	3
	12
	3
	С
	81,00
	7,00
	12
	3,00
	650,00
	56.476,88

	5
	2
	1
	4
	3
	Ј
	81,00
	7,00
	4
	3,00
	650,00
	60.961,88

	6
	2
	2
	8
	3
	Ј
	81,00
	7,00
	8
	3,00
	650,00
	60.961,88

	7
	2
	3
	9
	3
	С
	81,00
	7,00
	9
	3,00
	650,00
	56.476,88

	8
	2
	3
	12
	3
	С
	81,00
	7,00
	12
	4,00
	650,00
	56.801,88


Апликацијата за купување на станбен простор се доставува по пошта или во Архивата на Подрачната Единица каде се наоѓа објектот предмет на продажбата, а уплатите за учество за купување на просторот се вршат на трансакциона сметка на Подрачната Единица каде се наоѓа објектот предмет на продажбата и тоа за:
1. ПЕ СКОПЈЕ трансакциона с-ка  210048461500871, ЕДБ МК 4030994214404,  депонент на НЛБ Тутунска банка.
Апликацијата  може да се подигне од лицето Дејан Јосифовиќ и Билјана Пакиќ, барака 4, соба 410 контакт тел. 02/32-25-671 како и да се  добијат сите дополнителни информации. 

Апликацијата за купување на станбен простор се доставува преку пошта или во архивата на ПЕ Скопје, во затворен плик, со ознака „не отварај“, за Комисија за продажба на станбен простор и бројот на огласот за продажба и тоа за:

ЈП ССДП на РМ ПЕ СКОПЈЕ на адреса ул.„Орце Николов“ бр.138 Скопје

2. ПЕ КОЧАНИ трансакциона сметка 210048461505527, ЕДБ МК 4030994214404, депонент на НЛБ Тутунска банка.

Апликацијата  може да се подигне од лицето Сашко Манасиев, контакт телефон: 033/274-411 како и да се  добијат сите дополнителни информации. 

Апликацијата за купување на станбен простор се доставува преку пошта или во архивата на ПЕ Кочани, во затворен плик, со ознака „не отварај“, за Комисија за продажба на станбен простор и бројот на огласот за продажба и тоа за:

ЈП ССДП на РМ ПЕ Кочани на адреса ул.„Никола Карев“ бб Кочани

3. ПЕ ШТИП трансакциона сметка 210048461507564, ЕДБ МК 4030994214404, депонент на НЛБ Тутунска банка.

Апликацијата  може да се подигне од лицето Билјана Кукушева контакт телефон: 032/380-722 како и да се  добијат сите дополнителни информации. 

Апликацијата за купување на станбен простор се доставува преку пошта или во архивата на ПЕ Штип, во затворен плик, со ознака „не отварај“, за Комисија за продажба на станбен простор и бројот на огласот за продажба и тоа за:

ЈП ССДП на РМ ПЕ Штип на адреса ул.„Ванчо Прќе“ бр.98 Штип
4. ПЕ ПРИЛЕП трансакциона сметка 210048461501841, ЕДБ МК 4030994214404, депонент на НЛБ Тутунска банка.

Апликацијата  може да се подигне од лицето Ана Богеска, контакт телефон: 048/145-203 како и да се добијат сите дополнителни информации. 

Апликацијата за купување на станбен простор се доставува преку пошта  или во архивата на ПЕ Прилеп, во затворен плик, со ознака „не отварај“, за Комисија за продажба на станбен простор и бројот на огласот за продажба и тоа за:

ЈП ССДП на РМ ПЕ ПРИЛЕП на адреса ул.„Браќа Ламески“ бб Прилеп
5. ПЕ СТРУМИЦА – РЕ ГЕВГЕЛИЈА трансакциона сметка 210048461503102, ЕДБ МК 4030994214404, депонент на НЛБ Тутунска банка.

Апликацијата  може да се подигне од лицето Поцева Марија, контакт телефон: 034/211-892 како и да се добијат сите дополнителни информации. 

Апликацијата за купување на станбен простор се доставува преку пошта или во архивата на ПЕ Струмица, во затворен плик, со ознака „не отварај“, за Комисија за продажба на станбен простор и бројот на огласот за продажба и тоа за:

ЈПССДП на РМ РЕ Гевгелија на адреса ул.,,Маршал Тито,, бр.124
УСЛОВИ ЗА ПРОДАЖБА:
Продажба во готово – 100% уплата на купопродажната цена за станови во ПЕ Скопје.
Согласно Одлуката за продажба на станови на кои права, должности и одговорности во поглед на располагањето има Републиката (Сл.Весник на РМ бр.34/96,16/99,64/01 и 54/06) за станови во: ПЕ КОЧАНИ; ШТИП; ПРИЛЕП и СТРУМИЦА – РЕ ГЕВГЕЛИЈА
· Доставена апликација за купување на станбен и деловен простор, подруми и гаражи, 

· Уплата на износ од 31.000 денари на име котизација
· Кандидатите кои се изјасниле дека ќе купуваат со обезбедување на банкарски кредит, да се обратат до Јавното претпријатие за стопанисување со станбен и деловен простор на РМ заради помош од информативен карактер при аплицирање за крадит кај банките. 
ИНСТРУКЦИИ:
· Уплатениот износ на име котизација се враќа  на:

· лицата чија што понуда не ќе биде прифатена. 

· Уплатениот износ на име котизација е неповратен  за :  

· лицата на кои ќе им биде прифатена понудата, а се откажале од склучување на договор за купопродажба.
· Данокот на додадена вредност, данокот на промет на недвижности и трошоците за заверката на договорот на Нотар паѓаат на товар на купувачот.

· Времетраењето на огласот е 15 дена од денот на објавувањето.

· Рок за уплата на купопродажната цена во целост:

· Во рок од 30 дена од приемот на налогот за уплата на целосна купопродажна цена,
· За уплата на купопродажна цена за која купувачот се изјаснил дека ќе ја исплати со обезбедување на банкарски кредит, должен е да уплати најмалку 30% од купопродажната цена во рок од 15 дена од приемот на налогот за уплата, а остатокот во рок од 60 дена од солемнизација на Договорот за купопродажба.
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